EIFELISATIT

AMOLADORA RECTA

STRAIGHT GRINDER

MEULEUSE DROITE

MOLATRICI RECTTILINEE

MMPSIMAS HUDIMOOBAJIBHASL MAIIIMHA

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
3AMN4YACTU

SG6/1000CE

VERSION: 0

1380

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

[IpaBa Ha MOIU(DUKAITUIO 3AITUATICHBI

13212.7176




* FELISATTI * AMOLADORA RECTA * STRAIGHT GRINDER * MEULEUSE DROITE *
*MOLATRICI RECTTILINEE * MPAMAA WWIN®OBAIIbHAA MALLUHA *

1380
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3BANYACTH
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 134531036 Cubierta motor roja Red motor cover Couvercle moteur rouge
2 134344025 Mando Interruptor negro  Switch control button Bouton interrupteur
3 134344204 Palanca interruptor Switch Arm Levier interrupteur
4 763255021 Interruptor Switch Interrupteur
5 136059023 Estator 230V Field 230V Stator 230V
6A 130179071 Escobilla 4,8x10mm Carbon Brush 4,8x10mm  Balai 4,8x10mm
6B 130179072 Escobilla Auto 4,8x10mm Brush Auto 4,8x10mm Balai Auto 4,8x10mm
7 134349116 Portaescobillas 4,8mm Brush holder 4,8mm Porte-balais 4,8mm
9 134134231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation cable
10 767554101 Cable red HO5 2x1mm Power cord HO5 2x1mm Cable prise courant HO5 2x1mm
11 134314181 Manguito Sleeve Manchon
12 844820027 Tornillo torx TP3,5x14ZNG Screw torx PZ 3,5x14 TP Vis torx PZ 3,5x14 TP
13 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG  Screw torx TP4x16ZNG Vis torx TP4x16ZNG
14 130131601 Anillo goma rodamiento 607 Ball bearing bushing 607  Baque caoutxouc 607
15 136059033 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
17 712060726 Rodamiento 607-ZZ Ball bearting 607-Z2Z Roulement 607-Z2Z
18 134342611 Guia aire Air guide Guide d"air
19 132141013 Cabezal rojo Red gear box Carter rouge
20 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG  Screw torx PZ 4x20 TP Vis torx PZ 4x20 TP
21 136043381 Tapagrasas delantero Front grease cover Couvercle grasse
22 136043371 Tapagrasas rodamiento  Bearing grease cover Couvercle grasse roulement
23 136047413 Tuerca pinza Collet nut Ecrou pince
27 849140137 Tornillo DIN RF87T 3x12 Screw DIN RF87T 3x12 Vis DIN RF87T 3x12
29 763575099 Regulador 230V Speed control 230V Regulateur 230V
30 134312251 Muelle Escobilla Brush Spring Ressort Balai
31 870800716 Arandela 7x16x0,2mm Washer 7x16x0,2mm Rondelle 7x16x0,2mm
32 134531062 Casquete Negro Black cover Couvercle noire
111A 136057431 Pinza 6mm Collet 6mm Pince 6mm
111B 136057433 Pinza 8mm Collet 83mm Pince 8mm
ACCESORIOS ACCESSORIES ACCESSOIRES
136005221 Llave 13mm. Wrench 13mm. Clé 13mm.
915140000 Llave fija 17mm Wrench 17mm. Clé 17mm.



* FELISATTI * AMOLADORA RECTA * STRAIGHT GRINDER * MEULEUSE DROITE *
*MOLATRICI RECTTILINEE * MPAMAA WIN®OBAJIbHAA MALLUUHA *

1380

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3ANM4YACTHU

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE ONMUCAHUE

1 134531036 Cubierta motor roja Corpo motore Kopnyc asuratens

2 134344025 Mando Interruptor negro  Comando interruttore KHonka BbIkntovaTens

3 134344204 Palanca interruptor Leva interruttore Pblyar BbikniovaTens

4 763255021 Interruptor Interruttore BoikntovaTtens

5 136059023 Estator 230V Statore 230V Cratop B cbope 230V

B6A 130179071 Escobilla 4,8x10mm Spazzola 4,8x10mm LLiéTka anekTpuyeckas 4,8x10mm

6B 130179072 Escobilla Auto 4,8x10mm  Spazzola automatica 4,8x10 LLéTka snekTpudeckas camootks.4,8x10

7 134349116 Portaescobillas 4,8mm Portaspazzola 4,8mm LLiéTkoaepxaTens B cbope 4,8mm

9 134134231 Brida fijar cable Staffa tenuta cavo MnaHka kpenneHus WHypa

10 767554101 Cable red HO5 2x1mm Cavo H05 2x1mm LHyp nuTaHus ¢ Bunkoin HO5 2x1mm

11 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo TpyOka 3almTHas WHypa

12 844820027 Tornillo torx TP3,5x14ZNG Vite torx TP3,5x14ZNG BuHT torx TP3,5x14ZNG

13 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG  Vite torx TP4x16ZNG BuHT torx TP4x16ZNG

14 130131601 Anillo goma rodamiento 607 Cuffia per cuscinetto 607 Btynka peanHoBas 607

15 136059033 Inducido 230V Indotto 230V Akopb ¢ BEHTURATOPOM B c6ope 230V

17 712060726 Rodamiento 607-ZZ Cuscinetto 607-ZZ MoawwmnHuk wapukosbi 607-ZZ

18 134342611 Guia aire Deflettori di ventilazione Onadparma

19 132141013 Cabezal rojo Coperchio di ingraggio Kpbilwka pegykropa

20 844820050 Tornillo torx TP4x20ZNG  Vite torx TP4x20ZNG BuHT torx TP4x20ZNG

21 136043381 Tapagrasas delantero Coperchio di protezione Kpbiwka 3awuTHas

22 136043371 Tapagrasas rodamiento Cuscinetto MoALWMNHUK CKOMBXEHMS

23 136047413 Tuerca pinza Dado pinza arika HaknaHas

27 849140137 Tornillo DIN RF87T 3x12  Vite DIN RF87T 3x12 BuHT DIN RF87T 3x12

29 763575099 Regulador 230V Regolatore 230V Perynatop o6opotos 230V

30 134312251 Muelle Escobilla Molla spazzola MpyXrHa TOKOCHLEMHON LLETKM

31 870800716 Arandela 7x16x0,2mm Rondella 7x16x0,2mm LLanba 7x16x0,2mm

32 134531062 Casquete Negro Coperchio corpo motore Kpbilka kopnyca gsuratens
111A 136057431 Pinza 6mm Pinza 6mm LlaHra 6mm
111B 136057433 Pinza 8mm Pinza 8mm LlaHra 8mm

ACCESORIOS ACCESSORI AKCECYAPbDI
136005221 Llave 13mm. Chiave 13 mm. Kntoy raeyHbin 13 mm.
915140000 Llave fija 17mm Chiave 17 mm. Kntoy raeyHbin 17 mm.



	I1380 - SG6_1000CE
	1380 - SG6_1000CE_1
	PLANTILLA DESP.

	1380 - SG6_1000CE_2
	PLANTILLA DESP.


